PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1018/2010

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA,  usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimen to
Interno, e tendo em vista o contido no Protocolo nº
86.769/2010, de 30-08-2010,

          R E S O L V E

          DESIGNAR o servidor JOÃO CARLOS DOS SANTOS,
Auxiliar Judiciário, para exercer a função comissio nada de
Secretário Especializado de nível  FC-02 , do Setor de
Protocolo Unificado de 1º e 2º Graus, do Serviço de
Distribuição dos Feitos.

          OS EFEITOS  da presente Portaria vigoram a partir da
publicação .

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 31 de agosto de 2010.

• Original assinado

    PEDRO INÁCIO DA SILVA
      Desembargador Vice-Presidente
           no exercício da Presidência